Marcus Vinicius Costa e Silva
Assessor Técnico

Juliana Espindula de Alcantara

Diretor Depto Documentação e Informação

VITÓRIA, 27 de abril de 2018

DE: DDI/Protocolo
PARA: Assessoria de Cerimonial

Referência:
Processo: 4261/2018
Proposicao:Sessão Solene n° 30/2018

OFÍCIO GVMFM Nº 037/2018 Vitória/ES, 27 de abril de 2018. A Senhora Cristiane Queiroz
Diretora do Cerimonial Câmara Municipal de Vitória Vitória – Estado do Espírito Santo
Senhora Diretora, Por meio deste, solicito o agendamento de uma Sessão Solene em
homenagem à Cultura, que acontecerá no dia 05 de julho de 2018, a partir das 19 horas, no
Plenário desta casa de Leis. Atenciosamente, MAX DA MATA VEREADOR – PSDB

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolo

Ação: Seguir Normalmente
Complemento:

Providências: Para Disponibilidade

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 31003100310039003800330033003A005400 Conferência em http://www.cmv.es.gov.br//spl/autenticidade.

		2018-04-27T15:39:40-0300